

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

CENTER NORD SVENDBORG HOLDING APS  
ØSTRE HAVNEVEJ 23  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 29 13 60 92

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. december 2025

---

Steffen Larsen



---

KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16 - 17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Center Nord Svendborg Holding ApS  
Østre Havnevej 23  
5700 Svendborg

**ØVRIGE OPLYSNINGER:** CVR-nr. 29 13 60 92  
Hjemstedskommune: Svendborg  
19. regnskabsår

**DIREKTION:** Steffen Larsen  
Kenneth Bruun Kaysen

**REVISOR:** Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsinvestering, ejendomsadministration, køb og salg af fast ejendom og hermed forbunden virksomhed.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2024/25 et underskud på 105.701 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som mindre tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024/25

Note	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
1 <b>BRUTTORESULTAT</b> .....	64.114	-38.022
2 Afskrivninger .....	-15.850	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	48.264	-38.022
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-12.881	0
Finansielle omkostninger .....	-144.582	-119.499
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-109.199	-157.521
3 Skat af årets resultat .....	3.498	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-105.701	-157.521
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-105.701	-157.521
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	-105.701	-157.521

## BALANCE PR. 30. JUNI 2025

## AKTIVER

Note	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger .....	10.014.087	3.169.927
5 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	292.319	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....	10.306.406	3.169.927
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Andre tilgodehavender .....	237.324	202.840
Udskudt skatteaktiv .....	3.498	0
Periodeafgrænsningsposter .....	0	1.843
	240.822	204.683
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....	200.000	500.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....	440.822	704.683
AKTIVER I ALT .....	10.747.227	3.874.610

## BALANCE PR. 30. JUNI 2025

## PASSIVER

Note	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
EGENKAPITAL		
Anpartskapital .....	200.000	100.000
Overført resultat .....	4.820.828	1.326.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
EGENKAPITAL I ALT .....	5.020.828	1.426.530
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Prioritetsgæld .....	896.057	925.865
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristet del af langfristet gæld .....	28.037	22.092
Gæld til pengeinstitut .....	95.995	999.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	22.688	38.260
Gæld til kapitalejere .....	4.641.222	462.579
Anden gæld .....	42.400	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....	4.830.342	1.522.215
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....	5.726.399	2.448.080
PASSIVER I ALT .....	10.747.227	3.874.610
7 SIKKERHEDSSTILLELSER		
8 PERSONALEFORHOLD		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Egenkapital pr. 1/7 2024 Kr.</b>	<b>Kapitalforhøjelse Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 30/6 2025 Kr.</b>
Anpartskapital .....	100.000	100.000	0	200.000
Overført resultat .....	1.326.530	3.600.000	-105.701	4.820.828
Foreslået udbytte .....	0	0	0	0
	<u>1.426.530</u>	<u>3.700.000</u>	<u>-105.701</u>	<u>5.020.828</u>

## NOTER

## 1. BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
<b>2. AFSKRIVNINGER</b>		
Grunde og bygninger .....	15.850	0
<b>3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Regulering af udskudt skat .....	-3.498	0
	<u>-3.498</u>	<u>0</u>

## 4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>
Anskaffelsessum primo .....	3.169.927
Årets tilgang .....	6.860.010
Årets afgang .....	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>10.029.937</b>
Afskrivninger primo .....	0
Årets afskrivninger .....	<u>15.850</u>
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>15.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo .....</b>	<b><u>10.014.087</u></b>

## NOTER

Note	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>		
<b>5. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE SELSKABER</b>			
Anskaffelsessum primo .....		0	
Årets tilgang .....		305.200	
Årets afgang .....		<u>0</u>	
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>		<u>305.200</u>	
Værdireguleringer primo .....		0	
Årets resultat .....		-12.881	
Afgang værdiregulering .....		0	
Modtaget udbytte .....		<u>0</u>	
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>		<u>-12.881</u>	
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>		<u>292.319</u>	
Kapitalandele i tilknyttede selskaber specificeres således:			
<b>Navn:</b>	<b>Hjemsted:</b>	<b>Selskabs- kapital:</b>	<b>Stemme- og ejerandel:</b>
Holdco Center Nord Svendborg ApS	Svendborg	40.000	61,04%
<b>6. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>			
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet .....		<u>777.891</u>	<u>828.012</u>
<b>7. SIKKERHEDSSTILLELSER</b>			
Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet prioritetspant i grunde og bygninger, der har en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025 på 3.154.077 kr.			
Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der tinglyst pantebreve på 1.100.000 kr. i selskabets grunde og bygninger, der pr. 30. juni 2025 har en regnskabsmæssig værdi på 3.169.927 kr.			
<b>8. PERSONALEFORHOLD</b>			
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.			
Gennemsnitligt antal ansatte .....		<u>0</u>	<u>0</u>